
 

 

 

 

 

 

Ufficio Programmazione e supporto Nucleo di valutazione 
 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Programmazione e supporto Nucleo di valutazione  tel. +390862432003-2743-2252 

Palazzo Camponeschi, Piazza Santa Margherita 2, 67100 L’Aquila    p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: sunuv@strutture.univaq.it - posta certificata: protocollo@pec.univaq.it    www.univaq.it 

  

Rep. n. * Prot. n. * del * Allegati 0 

 

Anno 2024 tit. 7 cl. 13 fasc. 1. 7 

(* numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico 

Titulus) 

 

IL RETTORE 

VISTO il vigente Sistema di misurazione e valutazione della performance dell’Università degli Studi 

dell’Aquila, il quale prevede la nomina di un Comitato di conciliazione cui il valutato può rivolgersi 

per presentare le proprie osservazioni sulla valutazione ricevuta;  

VISTO il D.R. n. 300/2023 del 21/03/2023, con il quale è stato nominato il Comitato di conciliazione avente 

scadenza 20/03/2025; 

PRESO ATTO che il suddetto Comitato di conciliazione è composto da: 

− Direttore Generale, o suo delegato, in qualità di Presidente 

− un componente designato dell’OIV 

− il Presidente del Comitato Unico di Garanzia; 

CONSIDERATO che con D.R. n. 572/2024 del 27/05/2024 è stato costituito il Comitato unico di garanzia 

per il triennio 2024-2027, la cui Presidente è la prof.ssa Silvia Nanni; 

DECRETA 

Art. 1. La prof.ssa Silvia Nanni viene nominata componente del Comitato di conciliazione per il biennio 

2023-2025 in sostituzione della prof.ssa Mariateresa Gammone.  

Art. 2. Il Comitato di conciliazione, previsto dal vigente Sistema di misurazione e valutazione della 

performance dell’Università degli Studi dell’Aquila, per il biennio 2023-2025, è composto da: 

− dott. Pietro Di Benedetto, Direttore Generale, o suo delegato, Presidente, 

− prof.ssa Federica Cucchiella, componente designata dell’OIV, 

− prof.ssa Silvia Nanni, Presidente del Comitato Unico di Garanzia. 

Art. 3. I componenti del Comitato di conciliazione restano in carica fino al 20/03/2025. 

 

 

 Il Rettore 

(prof. Edoardo Alesse) 

 

L’Aquila,  

mailto:protocollo@pec.univaq.it

		2024-06-25T12:55:47+0000
	alesse edoardo




